

Reinhardt Dans ApS

Taastrup Hovedgade 59, 2630 Taastrup

CVR-nr. 12 24 87 09

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. oktober 2017.

Henning Reinhardt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reinhardt Dans ApS Taastrup Hovedgade 59 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 12 24 87 09
	Stiftet: 27. juni 1988
	Hjemsted: Høje-Taastrup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Ann Pia Reinhardt Linda Christina Hammarlund Elin Sidonia Reinhardt Henning Reinhardt
Direktion	Henning Reinhardt
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktiviteter omfatter danseskoler i Taastrup og Roskilde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.199.816 mod 1.309.487 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 26.875 mod 313.203 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	1.199.816	1.309.487
1 Personaleomkostninger	-1.162.643	-907.544
Driftsresultat	37.173	401.943
Øvrige finansielle omkostninger	-2.136	-322
Resultat før skat	35.037	401.621
2 Skat af årets resultat	-8.162	-88.418
Årets resultat	26.875	313.203
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	0	212.003
Disponeret fra overført resultat	-76.525	0
Disponeret i alt	26.875	313.203

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver			
3	Huslejedeposita	<u>70.302</u>	<u>40.302</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>70.302</u>	<u>40.302</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>70.302</u>	<u>40.302</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>15.102</u>	<u>25.337</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>15.102</u>	<u>25.337</u>
	Likvide beholdninger	<u>918.753</u>	<u>928.690</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>933.855</u>	<u>954.027</u>
	Aktiver i alt	<u>1.004.157</u>	<u>994.329</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	200.000	200.000
5 Overført resultat	226.780	303.305
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>530.180</u>	<u>604.505</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.110	48.005
7 Selskabsskat	3.162	147.239
Anden gæld	433.321	194.580
Periodeafgrænsningsposter	7.384	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>473.977</u>	<u>389.824</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>473.977</u>	<u>389.824</u>
Passiver i alt	<u>1.004.157</u>	<u>994.329</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.101.832	846.484
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>60.811</u>	<u>61.060</u>
	<u>1.162.643</u>	<u>907.544</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>8.162</u>	<u>88.418</u>
	<u>8.162</u>	<u>88.418</u>
3. Huslejedeposita		
Kostpris primo	40.302	40.302
Tilgang i årets løb	<u>30.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>70.302</u>	<u>40.302</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>70.302</u>	<u>40.302</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	303.305	91.302
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-76.525</u>	<u>212.003</u>
	<u>226.780</u>	<u>303.305</u>

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
7. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat primo	147.239	59.443
Afregnet selskabsskat vedrørende tidligere år	-147.239	-622
Beregnet selskabsskat for indeværende år	8.162	88.418
Betalt acontoskat i indeværende år	<u>-5.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.162</u>	<u>147.239</u>